[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Пестравка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         01 ноября  2016 года                 103A
     ______________________ №______
	Об утверждении проекта планировки территории  проекта межевания территории объекта АО «РИТЭК»: «Строительство системы сбора скважинной продукции (лупинга) от Западно-Пиненковского месторождения до ПНН «Шаболовский» в границах сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», расположенного на землях сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект планировки территории и проект межевания территории объекта АО «РИТЭК»: «Строительство системы сбора скважинной продукции (лупинга) от Западно-Пиненковского месторождения до ПНН «Шаболовский» в границах сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории объекта АО «РИТЭК»: «Строительство системы сбора скважинной продукции (лупинга) от Западно-Пиненковского месторождения до ПНН «Шаболовский» в границах сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Степь» и разместить на сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка Казачкова И.М.
Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                      И.М. КАЗАЧКОВ